Outlook

Re: Ofício SEI nº 1469/2025/DIRBEN-INSS processo n° 35014.159290/2025-99

De DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SANTA CATARINA <gabinete@defensoria.sc.gov.br>
Data Qui, 25/09/2025 15:56
Para STADM DIRBEN <stadm.dirben@inss.gov.br>; NUDECONCI <nudeconci@defensoria.sc.gov.br>

1 anexo (143 KB)

SEI_INSS - 22536194 - Ofício SEI.pdf;

Geralmente, você não recebe emails de gabinete@defensoria.sc.gov.br. Saiba por que isso é importante

CUIDADO: E-mail externo. Não clique em links ou abra anexos, a menos que reconheça o
remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Prezados/as,
Cumprimentando-os/as cordialmente, de ordem do Defensor Público-Geral, Ronaldo Francisco,
exaro ciência e encaminho o e-mail para o Núcleo Especializado de Defesa do Consumidor e Apoio
Cível, para ciência e adoção de eventuais providências cabíveis.
Respeitosamente,

>

Em qui., 25 de set. de 2025 às 15:12, INSS/Serviço Técnico Administrativo da DIRBEN
<stadm.dirben@inss.gov.br> escreveu:

Boa tarde,

Encaminhe-se Ofício SEI nº 1469/2025/DIRBEN-INSS, em atendimento a Instauração de
procedimento administrativo.

Favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Márcia Cristina Ramos
STADM/DIRBEN/INSS

Firefox https://outlook.office.com/mail/stadm.dirben@inss.gov.br/AAMkAD...

1 of 1 26/09/2025, 10:22

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:stadm.dirben@inss.gov.br
mailto:stadm.dirben@inss.gov.br